07.03.2024
(дата, место проведения заседания)

114
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: Л. В. Василенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Костина
• (И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Кузьменко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Сердюк_____________________________
(И.О. Фамилия)

В. В. Абрамян____________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Белонучкина ______________________
(И.О. Фамилия)

В. И. Буслова____________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Василенко
(И.О. Фамилия)

B. Н. Воронцова__________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Выскубова__________________________
(И.О. Фамилия)

И. Г. Гакаме______________________________
(И.О. Фамилия)

О. Б. Дятлова____________________________
(И.О. Фамилия)

А. Г. Жамкочян___________________________
(И.О. Фамилия)

М. А. Калинина___________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Квасова____________________________
(И.О. Фамилия)

Д. В. Кобылинский________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Колесник
(И.О. Фамилия)

И. А. Кондрат _______________________
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Костина____________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Куркин______________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Медведева
(И.О. Фамилия)

C. А. Михайлова_________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Рудеева __________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Триандафилова

1

(И.О. Фамилия}

Т. Н. Хропова_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. О. Черногоров___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Шиутина______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

П. С. Щепкин_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аветисян Ашот Араратович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Арутюнян Нанар Армоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Баталов Игорь Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Белякова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Вердян Назик Арамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гаврилова Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гетьман Вероника Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Губина Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Запорожская Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Зарудняя Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Керефова Зарина Шеретлуковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кирова Алёна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Леонова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лехкий Александр Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Лисеенко Василий Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лихтанская Нина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лобачева Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ломакина Ирина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мазняк Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Малая Дарья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мамедова Зулфия Халид кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Манюра Екатерина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мешлок Аида Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мищенко Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Николаева Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Никонова Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ольшанский Андрей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Павлович Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Платонова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пономарева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пчела Кямаля Вахидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пшиканова Наира Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Решетина Наталья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сергеева Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Спивак Артем Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Л. В. Василенко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кузьменко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Сердюк
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Костина
(И.О. Фамилия)

3